SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

TERMO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL

Por solicitação de Vossa Senhoria apresentamos a avaliação quanto ao valor do aluguel

do imóvel situado no Sitio barrinha (zona Rural) de Santa Cruz do Capibaribe, um

terreno medindo 160,00 de frente por 257,00 metros de ambos os lados perfazendo

uma área total de 37.300,00m² (PISTA CANELA). Fazendo limite a frente com a PE 160.

Inscrição no INCRA .55789218

Considerando a localização, formato, dimensões, qualidade dos materiais de

acabamento, estado de conservação, avaliamos o imóvel quanto ao valor de aluguel

em R$ 2.000,00 (Dois mil reais).

Santa Cruz do Capibaribe/PE, 16 de setembro de 2025.

CMA

Comissão Municipal de Avaliação de Imóveis

Batis

lobs fasto Ta
Carlos Antônio Ferreira

Membro CMAI

BGleyson Deodato Batista

CREA 056961 D-PE

Presidente CMAI

Paulo Fernando Monteiro

Membro CMAI

24412A8 Comro Santa C do Capibacbe- PE CLP 45192-000

santact